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 Niedziela, 20 grudnia  

Łk 1,26-38 

Pan Bóg da Mu tron Jego 

praojca, Dawida. (Łk 1,32) 

 

Boże Narodzenie jest tuż, tuż! Ta myśl budzi w naszych 

sercach radosną nadzieję. Cieszymy się na spotkania z krewnymi 

i przyjaciółmi. Nie możemy się doczekać reakcji ukochanej osoby 

po otwarciu prezentu, który tak starannie wybraliśmy. A może po 

prostu chcemy cieszyć się świętowaniem narodzin Jezusa wraz  

z naszymi braćmi i siostrami w wierze. 

Pomyślmy też o tej radosnej nadziei, jaka towarzyszyła 

Żydom oczekującym przyjścia Mesjasza. Ta nadzieja została 

rozniecona prawie tysiąc lat przed Chrystusem, gdy Bóg obiecał 

potomstwu Dawida królewski tron. Wyobraźmy sobie 

zaskoczenie Maryi, gdy anioł opisał Jej Syna niemal tymi samymi 

słowami, jakie Bóg przed wiekami skierował do Dawida. Będzie 

nazwany Synem Najwyższego, zasiądzie na tronie swego ojca 

Dawida i będzie królował na wieki (por. Łk 1,32-33). Długie 

oczekiwanie Izraela dobiegło końca - narodziny tego Dziecka 

miały być spełnieniem wszystkich nadziei. 

Jako chrześcijanie wierzymy, że Mesjasz już przyszedł, ale 

mimo to wciąż przeżywamy ból tęsknoty. Tęsknoty za pokojem, 

sprawiedliwością, bezpieczeństwem. Jezus jest spełnieniem także 

i tych tęsknot. 

Kiedy konflikty - na małą i wielką skalę - grożą rozbiciem 

naszym rodzinom i wspólnotom, Jezus przychodzi z łaską 

pojednania, dając nam kolejną szansę życia w pokoju z Bogiem  

i ludźmi. Kiedy bolejemy z powodu niesprawiedliwości, Jezus 

zapewnia, że przyszedł, aby wszystko naprawić, i daje nam siłę 

do czynienia dobra w naszym zakątku świata. Kiedy szybkie 

zmiany zachodzące w świecie burzą nasze poczucie 

bezpieczeństwa, Jezus przypomina, że Jego królestwo jest 

wieczne, i daje nam solidny fundament, na którym możemy 

budować nasze życie. 

Oto w jaki sposób Jezus jest spełnieniem naszych tęsknot. 

Oto co obiecuje. Jest to dar, który wszyscy możemy od Niego 

otrzymać w święta Bożego Narodzenia. 

„Jezu, Ty jesteś spełnieniem moich pragnień! Kocham Cię, 

Panie!" 

 

 Piątek, 25 grudnia Narodzenie 

Pańskie  

Iz 52,7-10Oglądają na własne oczy 

powrót Pana na Syjon. (Iz 52,8) 

 

Już ponad dwa tysiące lat temu miało miejsce przepiękne,  

a zarazem wstrząsające wydarzenie. Odwieczny Syn Boży 

przyszedł na świat jako niemowlę. Tego dnia radowali się anioło-

wie, pasterze śpiewali, Józef był pełen podziwu, a Maryja 

pogrążona w adoracji. 

Jednak pomimo tego wszystkiego, przygodny przechodzień 

zobaczyłby w tej scenie jedynie ubogiego rzemieślnika i jego 

Żonę, próbujących poradzić sobie jak najlepiej w trudnej sytuacji. 

Na tym właśnie polega różnica pomiędzy przelotnym 

spojrzeniem, jakim oglądamy rzeczy na co dzień, a tym 

dogłębnym i przenikającym, do jakiego stajemy się zdolni, gdy 

Bóg otwiera nasze serca. Jeden widzi coś zwyczajnego  

i przechodzi obojętnie, podczas gdy ktoś inny dostrzega obecność 

Jezusa i klęka w adoracji. 

Dziś, bardziej niż kiedykolwiek indziej, próbujmy 

naśladować Maryję, Józefa i pasterzy adorujących Dzieciątko 

Jezus w żłóbku. Przywitajmy Jezusa Zbawiciela, który przyszedł 

nas odkupić, a nie potępić. Przyjmijmy Go jako dobrego Pasterza, 

który oddał za nas swoje życie. Wychwalajmy Go jako Króla 

królów i Pana panów, który rządzi całym stworzeniem z krzyża 

ofiarnej miłości. 

Nie zmarnujmy tej okazji! Nie pozwólmy, by obowiązki czy 

przeżycia dzisiejszego dnia zatrzymały nas na poziomie 

„zwyczajnego" widzenia. Nie pozwólmy, by nasz duchowy wzrok 

został przyćmiony troskami teraźniejszości, lękiem przed 

przyszłością czy bólem przeszłości. Gdziekolwiek jesteś  

i cokolwiek robisz, koniecznie znajdź czas na adorację śpiącego 

Dzieciątka Jezus. Jeśli masz w domu szopkę lub figurkę, posłuż 

się nimi, jeśli nie, wykorzystaj okładkę naszego pisma! 

Kontempluj Jezusa i proś Ducha Świętego, aby pomógł ci Go 

zobaczyć. 

Jezus przyszedł odnowić nie tylko Syjon, ale także ciebie  

i wszystkich, z którymi żyjesz. Przyjdź dziś do Niego i pozwól, 

by ta obietnica odnowy napełniła cię wdzięcznością i nadzieją. 

„O, pójdźmy wszyscy do stajenki adorować Chrystusa Pana!" 
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HISTORIA JEDYNEGO ZBAWICIELA ŚWIATA – JEZUSA 

CHRYSTUSA - 

zaczyna się od momentu Jego poczęcia. Wzrastające Dziecię Jezus jest 

chronione przebywając bezpiecznie w łonie Maryi. Dziecko w tym 

okresie jest niezwykle wrażliwe, a w naszym przypadku bardzo wiele 

chorób, zaburzeń emocjonalnych, osobowości pochodzi z tego okresu, 

kiedy to nasze matki – przez swoje błędy, niewłaściwy sposób życia  

i choroby zaszczepiły w naszych sercach wiele duchowych niedomagań,  

a także chorób. Te matki, nie tylko nie dały nam właściwego 

zabezpieczenia w tym trudnym okresie życia, ale przekazały nam wiele 

zła, co skutkuje naszą ułomnością duchowo-fizyczną. 

       Dziecię Jezus było natomiast zawsze chronione w doskonały sposób, 

dlatego, że Maryja jest Niepokalanie Poczętą i nie przekazała Dziecięciu 

Jezus nic złego. Także i św. Józef w tejże ochronie Dziecięcia odegrał 

ważną rolę. Dziecię Jezus przyszło na świat prawidłowo ukształtowane, w 

przeciwieństwie do nas, gdzie rodzimy się z przeróżnymi zaburzeniami, 

także emocjonalnymi i zdarza się, że od urodzenia towarzyszy nam także 

destrukcyjny lęk. 

       Pan Bóg nie pozostawił nas - dźwigających ciężar skutków grzechów 

- samym sobie. Chce nas uwolnić od wszelkiego zła.  

W Trójprzymierzu Serc Jezusa, Maryi i św. Józefa jesteśmy chronieni od 

wszelkich zagrożeń dla naszego zbawienia, skoro sam Pan Jezus, jako 

Dziecię, był tak skutecznie chroniony przez Maryję i św. Józefa.  

W Trójprzymierzu Serc Świętych jesteśmy też doprowadzeni do „zdrowia 

duchowego" i także możemy być uwolnieni z wszelkiego lęku. Nasz Pan 

Jezus Chrystus, udzielając się nam w Najświętszym Sakramencie może 

przyjść nam z pomocą w beznadziejności. 

   „Rzucenie się w objęcia" Świętej Rodzinie, z wiarą i miłością 

jest dla mnie szansą: 

- uwolnienia mnie z wszelkich lęków o przyszłość; 

- bezpiecznego kroczenia drogami życia Wszechmocnego Boga; 

- pełnego zabezpieczenia mnie i moich bliskich w potędze Miłości Trzech 

Serc. 

W XVI wieku Wietnam był podzielony na część północną  

i południową, a które to strefy pozostawały ze sobą w konflikcie. Częścią 

północną władała rodzina Trinh, a południową rodziny Le i Nguyen. 

Między nimi wybuchła wojna. Rodzina Nguyen, otrzymując wsparcie w 

prowadzeniu wojny od cudzoziemców, pozwoliła im wjechać na swoje 

tereny, także statkom handlowym. To dało szansę ewangelizacji tego 

kraju misjonarzom katolickim.  

W 1593 roku dominikanin, ojciec Diego Aduarte założył pierwszą misję 

w Ding Cat. Później do Wietnamu przybyli też jezuici  

i liczba katolików rosła. Powstało 37 parafii. Dynastia Nguyen zdołała 

zjednoczyć część północną i południową w jedno państwo. 

Prześladowania katolików rozpoczęły się w 1640 roku, kiedy władcy 

z dynastii Nguyen byli niezadowoleni z działalności hiszpańskich kupców 

i zabili też dwóch misjonarzy. Pozostałych kapłanów wypędzono, a wielu 

katolików poniosło śmierć męczeńską (przyczyny prześladowań 

katolików w różnych opracowaniach są podawane nieco inaczej). 

    Ze względu na okrutne prześladowania - które trwały aż do 1884 roku 

(wtedy to Leon XIII miał słynną wizję, rozpoczynającą „stulecie 

wzmożonej działalności szatana") - wielu katolików ukryło się w dżungli. 

    Tam jednak byli oni narażeni na ataki dzikich zwierząt, ponadto 

dręczyły ich głód i zimno. Pewnej nocy 1797 roku, gdy prześladowani 

chrześcijanie odmawiali Różaniec Święty, ukazała im się Matka Boża. 

Ujrzeli Piękną Panią, odzianą w suknię, z narzuconą na nią długą peleryną 

i trzymającą w ramionach piękne Dziecię. Matce Bożej towarzyszyły dwa 

Anioły zatopione w modlitwie. Orędzie Matki Bożej było zaskakujące. 

Maryja bowiem nie tylko pocieszała prześladowanych, ale poleciła im 

także ugotować liście z okolicznych paproci, a powstały wywar stosować 

jako lek. 

La Vang w języku wietnamskim znaczy paprocie. To słowo tłumaczy 

się również jako „krzyk". Matka Boża powiedziała prześladowanym 

chrześcijanom również to, że wysłucha skierowane do Niej, przez nich, 

wszelkie modlitwy. Wszyscy obecni byli świadkami obecności Maryi  

i uczestniczyli w wizji. Objawienia powtarzały się i trwały blisko sto lat, 

aż do ustania prześladowań. Kiedy stało się to możliwe, wierni wznieśli 

ku czci Maryi niewielką kaplicę. Gdy wieści o objawieniu się rozeszły, 

pielgrzymowało tam wielu innych chrześcijan, choć miejsce to było 

trudno dostępne, położone w wysokich górach. Po ustaniu prześladowań, 

biskup La Vang, Gaspar, nakazał, by w miejscu objawień Maryi, 

wybudować kościół ku czci Matki Bożej z La Vang. W 1928 roku 

wybudowano tam jeszcze większy kościół, niestety zniszczony on został 

latem 1972 roku podczas wojny wietnamskiej. Jan Paweł II kanonizował 

stu siedemnastu wietnamskich męczenników. 

To objawienie poucza nas, że jeśli poświęcimy się całym sercem 

Matce Bożej i wypełnimy Jej zalecenia, nie mamy się czego bać. Więcej, 

jeśli skorzystamy z łask Trójprzymierza Serc - odzyskamy pokój serca. 

Ten pokój chce wlać w nasze serca Jezus Chrystus - On, który jest tak 

bardzo blisko każdego z nas, w Najświętszym Sakramencie Ołtarza.  

                                      MODLITWA 

Święty Józefie, Umiłowany Ojcze! Twoja miłość, dobroć, cichość i 

pokora są dla mnie - twojego dziecka - wzorem do naśladowania. Twoje 

wsłuchiwanie się w Głos Boga, odczytywanie Słowa Bożego są niedości-

gnione. A Twoje wypełnianie WOLI BOŻEJ drogowskazem dokąd mam 

zmierzać. Twoje Przeczyste Serce jest dla mnie ratunkiem i schronieniem.  

O św. Józefie! Twoja łaskawość skłania mnie do tego, abym szukał u 

Ciebie pomocy. Dziękuję Bogu za Twoją Osobę  

i ośmielam się prosić Ciebie o pomoc w trudnych życiowych sprawach. 

Nade wszystko proszę Cię - Oblubieńcze Świętej Dziewicy - abyś mnie 

doprowadził do portu zbawienia. Przez Maryję wołam do Ciebie św. 

Józefie - ulituj się nade mną. Przez Ciebie - Głowo Najświętszej Rodziny 

- zwracam się do mojej Matki, Matki Boga. Maryjo i św. Józefie 

prowadźcie mnie do Jezusa - obecnego szczególnie w Hostii Świętej. 

Tobie Święta Rodzino z Nazaretu oddaję się całkowicie i pragnę się stać 

waszym - choćby przybranym - dzieckiem. Jezu, Maryjo, Józefie Święty 

kocham was, ratujcie dusze. Amen. 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Barbara i Stanisław Grzybowski-64, Danuta i Tadeusz Pracownik-64, 

Czesława i Kazimierz Kruk-60, Halina i Edward Karaś-59, Zofia i Marian 

Bakun-56, Alina i Henryk Ludwikowski-53, Alicja i Mirosław Werduch-

51, Helena i Stanisław Pawlik-50, Janina i Władysław Małyska-49, 

Regina i Stefan Wasilewski-49, Jadwiga i Józef Chabros-49, Antonina  

i Wiktor Smyk-49, Genowefa i Stanisław Pająk-47, Genowefa i Stanisław 

Kasperek-47, Grażyna i Jan Romańczuk-46, Elżbieta i Józef Nawrocki-45, 

Krystyna i Kazimierz Małyska-45, Henryka i Janusz Marszałek-44, Maria 

i Tadeusz Zakostowicz-44, Janina i Stanisław Kosowski-44, Janina  

i Stanisław Tryk-43, Anna i Stanisław Kowalczyk-43, Krystyna  

i Stanisław Jedut-42, Anna i Stanisław Wójcik-41, Zofia i Zbigniew 

Romańczuk-38, Elżbieta i Stanisław Karaś-37, Małgorzata i Stanisław 

Wierzbiński-33, Izabela i Jerzy Kurowski-31, Anna i Andrzej 

Gołębiowski-30, Elżbieta i Andrzej Trawiński-29, Anna i Roman 

Szewczak-29, Marzena i Wiesław Stachal-28, Brygida i Adam Wojtal-23, 

Agnieszka i Zbigniew Spaczyński-19, Barbara i Marian Filipczuk-19, 

Anna i Dariusz Saczewa-16, Magdalena i Artur Dębicki-15, Agnieszka  

i Bartosz Brzozowski-15, Małgorzata i Mariusz Bondyra-14, Milena  

i Piotr Staniak-11, Elżbieta i Andrzej Gołębiowski-10 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Rachwalik Ryszard-29, Tomczak Aleksander-28, Adamski Rudolf-28, 

Gołębiowski Marian-27, Połetko Józef-24, Żołędź Helena-24, Hołyk 

Edward-24, Grochowski Stanisław-23, Żukowska Eugenia-23, Warenik 

Jerzy-22, Filipczak Czesław-22, Gajos Stanisław-21, Mądraszek 

Kazimierz-21, Kumięga Józef-21, Zabłotny Stanisław-21, Sidorowski 

Henryk-20, Szynela Franciszek-20, Stępel Walerian-19, Dziadko Jerzy-

19, Kłębokowski Aleksander-18, Kłębokowski Hipolit-18, Kuźmicz 

Marianna-17, Gruszczyńska Wiesława-15, Wójcik Czesław-15, Karpiński 

Jan-15, Szymaniak Czesława-13, Kurlak Zdzisław-12, Majcher Tadeusz-

9, Dziadko Trofim-9, Mitura Michał-9, Radko Romuald-8, Kurlak 

Danuta-8, Wołos Ryszard-8, Ozga Magdalena-8, Kabacińska Kazimiera-

8, Mendel Józef-7, Sowiński Kazimierz-4, Bloch Marianna-4, Garbaruk 

Regina-3, Tyburek Stanisław-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 
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Dziś w naszej parafii jest okazja do skorzystania z sakramentu pokuty  

i pojednania. O każdej porze przed południem można przyjść do 

kościoła i przygotować się na Święta Bożego Narodzenia. Po 

spowiedzi będzie możliwość przyjęcia Komunii św. Od godz. 16:00 

będziemy ponownie służyli w konfesjonale słuchając spowiedzi św. 

   W zakrystii są jeszcze kalendarze maryjne oraz wigilijne świece 

Caritas.  

   Gdyby ktoś nie otrzymał opłatka wigilijnego, to prosimy 

się zgłosić do zakrystii lub kancelarii. 

   Zapraszam na Mszę św. za zmarłych w dzień Wigilii Bożego 

Narodzenia o godz. 9:00. Swoich zmarłych można składać na 

kartkach aż do momentu rozpoczęcia się Mszy św. Proszę zabrać ze 

sobą znicz, który zostanie odpalony w czasie Mszy św., 

a później zaniesiony na grób. 

   Zachęcam, aby dzień wigilijny 24 grudnia był dniem postu ścisłego. 

   W tym roku zapraszamy na Msze św. pasterskie o jedną godzinę 

wcześniej. W kaplicy w Rozpłuciu będziemy się modlić  

o godz. 21:00 natomiast w kościele parafialnym w Rogóźnie  

o godz. 23:00. 

   Porządek Mszy św. w Boże Narodzenie i Św. Szczepana będzie 

następujący: 9:00, 12:00 i 17:00 oraz w kaplicy 10:30. 

    Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych nie obowiązuje  

w dniach 25 grudnia w Boże Narodzenie oraz 1 stycznia w Nowy 

Rok. 

   Ofiary zbierane na tacę 26 grudnia są przeznaczone na Katolicki 

Uniwersytet Lubelski. 

   W niedzielę po świętach, 27 grudnia zapraszam całymi rodzinami  

z dziećmi na wspólną modlitwę zawierzenia oraz indywidualne 

błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. Aby 

uniknąć niedozwolonej liczby uczestników w czasie liturgii, modlitwa 

przed Najświętszym Sakramentem i indywidualne błogosławieństwo 

będzie się odbywało po każdej Mszy św. 

    We wspomnienie Św. Jana Ewangelisty 27.XII. nie będziemy 

częstowali poświęconym winem – tak jak to bywało w poprzednich 

latach. Reżim sanitarny nie pozwala nam praktykować tradycji. 

Jednak wino będziemy święcić. Prosimy o przyniesienie ze sobą wina 

do poświęcenia lub będzie 

możliwość nabycia w zakrystii wina „mszalnego”. 

    Zakończenie roku kalendarzowego – wspomnienie św. Sylwestra 

przypada w czwartek. Zapraszam na nabożeństwo przebłagalne  

31 grudnia o godz. 17:00. 

   Nowy Rok kalendarzowy rozpoczniemy od uroczystości 

poświęconej MB Rodzicielce. Msze św. będą odprawiane tak jak 

w każdą niedzielę.  

    W styczniu nie będziemy odwiedzali chorych i samotnych  

z komunią św. 

   W pierwszą sobotę stycznia 02.I. zapraszamy na Mszę św.  

o godz. 8:00 ku czci Niepokalanego Serca NMP. Najpierw modlimy 

się różańcem fatimskim, a później jest odprawiana Msza św. W 

styczniu szczególnie polecamy członków kółka Różańcowego pw. 

MB Pięknej Miłości z Piaseczna. Zachęcam także do składania 

indywidualnych intencji. 

Wizyta duszpasterska. 

Błogosławieństwo domów i rodzin w czasie odwiedzin 

duszpasterskich rozpoczniemy 28 grudnia. Zachowując przepisy 

reżimu sanitarnego będziemy wchodzili tylko do tych domów, gdzie 

zostaniemy zaproszeni. Jeśli gospodarz nie wyjdzie przed dom i nie 

zaprosi do siebie nie będziemy wchodzić. Nie chcemy nikogo 

zmuszać do przyjęcia księdza. Osoby, które boją się zakażenia nie 

powinny czuć się skrępowane nie przyjmując księdza po kolędzie. My 

księża rozumiemy i szanujemy każdą decyzję naszych parafian. Jest to 

rok wyjątkowy dla każdego. Może się zdarzyć, np. że, ktoś starszy, 

chory lub nie mogący się poruszać lub z jakiekolwiek innej przyczyny 

nie może wyjść przed dom, to proszę aby nas lub sąsiadów o tym 

fakcie poinformować. Wtedy zajdziemy do takiego mieszkania bez 

zaproszenia. Jeśli domownicy posiadają płyn do dezynfekcji rąk, to 

prosimy przygotować go przed wejściem do domu. Gdyby ktoś nie 

miał płynu, ksiądz będzie miał ze sobą i wchodząc będzie 

dezynfekował swoje ręce. Proponuję następujący porządek kolędy: 

 

28 grudnia godz. 8:30         1 ks. Kaniwola od str. Nadrybia  

                                            1 ks. Kaniwola od str. Rozpłucia 

29 grudnia godz. 8:30  1 ks. Czarny Las i Dratów Nowa Wieś 

                                            1 ks. Uciekajka  

30 grudnia  godz. 8:30 1 ks. Dratów I cz. od P. Stachańskiej 

                                            1 ks. Ryczka i Krasne   

31 grudnia godz. 8:30         1 ks. Rozpłucie Pierwsze 

             1 ks. Kaniwola Bloki 

2 stycznia  godz. 10:00 1 ks. Dąbrowa i Kol. Dratów 

  godz. 8:30          1 ks. Dąbrowa od Uciekajki 

4 stycznia  godz. 8:30          1 ks. Rozpłucie Drugie 

             1 ks. Krzywe 

5 stycznia   godz. 8:30 1 ks. Piaseczno od Rozpłucia 

             1 ks. Piaseczno od p. Gajosa 

7 stycznia   godz. 8:30 1ks. Dratów III cz. od Puchaczowa 

             1 ks. Dratów II cz. środek od p. Kosior 

8 stycznia   godz. 8:30  1 ks. Kosów 

             1 ks. Kobyłki 

9 stycznia   godz. 8:30 1 ks. Rogóźno 

                                            1 ks. Dratów Kolonia i Krzczeń 

Opłatek 

Krasne Stare  545  Kosów  590 

Krzczeń  370 Rogóźno   1220 

Dratów p. Szumla  945 Piaseczno 1330 

Dąbrowa  975 Kobyłki  1150 

Czarny Las  515 Krzywe  843 

Ryczka  300 Uciekajka  880 

Dratów  1130  Rozpłucie Drugie 420   

Kaniwola Jędruszak G. 330 Kaniwola Pawłowska M. 510 

Rogóźno (Jabłonka)      150  Dratów Kolonia                645 

Rozpłucie Pierwsze       710  Kaniwola bloki                 581 

Dratów Nowa Wieś       350  Kaniwola p. Dziadko       500 

indywidualnie              1300 

 

Darowizny 
Danuta Kurlak 100,00 zł Genowefa Sowińska 100,00 zł  

Barbara Skomra 50,00 zł  Marian Bakun 50,00 zł  

Lucyna Śliwińska 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł  

Marianna Borys 50,00 zł  Krystyna Morel 100,00 zł  

Stanisław Ołtuszyk 100,00 zł  Kazimiera Czubacka 100,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  Zofia Karaś 100,00 zł  

Bezimiennie 100,00 zł  Wiesława Wasilewska 100,00 zł  

Janina Wawszczak 50,00 zł  Marianna Karpińska 100,00 zł 

Andrzej Szalast 50,00 zł  Janusz Szpitun 100,00 zł  

Zofia Wójtowicz 130,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł  

Albina Trawińska 100,00 zł  Danuta Białota 50,00 zł 

Franciszka Drabik 50,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł  

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Anna i Albin Jagiełło 200,00 zł 

Mirosław Werduch 100,00 zł  Danuta Sawicz 200,00 zł  

ofiary na kościół 127,00 zł  ogrzewanie Jan Karaś 100,00 zł 

Anna i Bartosz Karaś 100,00 zł  ogrzewanie Bezimiennie 200,00 zł 

Bezimiennie –ogrzewanie 100,00 zł  ogrzewanie Bezimiennie 100,00 zł 

ogrzewanie Zofia Skórak   100,00 zł  ogrzewanie Bezimiennie 200,00 zł 

Edward i Maria Trawińscy 50,00 zł  SPRZEDAŻ ZŁOMU 622,00 zł 

ogrzewanie Gabriela i Grzegorz Halliop 50,00 zł  

sprzątanie Janina Michalska             50,00 zł 

ogrzewanie Monika i Dariusz Rolew     200,00 zł  

ogrzewanie Józef i Barbara Mazurek     100,00 zł  

ogrzewanie Bożena Wierzbicka            100,00 zł  

ogrzewanie Celina i Jerzy  Szymaniak   200,00 zł  

sprzątanie Gabriela i Grzegorz Halliop    50,00 zł  

ogrzewanie Halina i Tadeusz Kurlak       50,00 zł  
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Niedziela 20 grudnia IV NIEDZIELA ADWENTU 

6:00    O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki Kijewskiej w dniu urodzin 

9:00 †Zm. z rodz. Borysów Józef 20r, Stanisław 16r, Janina 24r z rodz. 

Musiejów Kazimiera 23r, Józef 11r; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; 

†Walerian Stempel, Adam, Kazimierz, Józefa, Janina Stempel; 

†Marek Łabęcki 20r; †Mieczysław Klepka 6r; †Marek Kociołko z 

rodz. Kociołków i Bieleckich; †Alina Lipniacka – zam. rada 

parafialna; †Anna Zielińska – zam. córka z rodziną; †Sabina 

Mikołajewska, Albin Kuczyński;  †Teodor Sawicki – zam. s. Barbara; 

†Nina Romańczuk – zam. siostry dzieci Andrzeja i Heleny 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kazimiery Czubackiej w 80 urodziny;  

O Boże błogosławieństwo dla Fabiana w 5 urodziny oraz dla Gabrysi; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Franciszka Sermanowicz 30dz 

Rozpłucie   

10:00    Różaniec 

10:30    †Waldemar, Marian, Grzegorz z rodz. Krasuckich; †Wacław   

Świerszcz – zam. rodz. Gąsiorów; †Zofia Ciołek – zam. wieś Czarny Las 

Poniedziałek 21 grudnia  

06:00  

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki – zam. siostrzenice: Ewelina, Kamila, Jowita 

Wtorek 22 grudnia  

06:00  

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Radko, Romuald, Michalina, Władysław Radko 

Środa 23 grudnia 

06.00 

16:30 Różaniec 

17:00    Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Anna Zielińska 30 dz. 

Czwartek 24 grudnia WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA 

8:30 Różaniec  

9:00 Msza ZBIOROWA ZA ZMARŁYCH 

 †Andrzej Łoziński, †Józefa, Wacław, Tadeusz Tryk; Stanisława, 

Stanisław Kawerscy; Teodora, Stanisław Iwaniccy; Aleksander, 

Wanda, Katarzyna Tryk; Czesław, Marianna Wójtowicz; †Krystyna 

Biała 7dz; 

23:00 Pasterka 

Rozpłucie 

21:00 Pasterka 

Piątek 25 grudnia BOŻE NARODZENIE  

9:00 †Teodor Sawicki – zam. Grzegorz Kosior z rodz.; †Eugenia Żukowska 

23r; †Artur Kosior 4mc, Marianna Sułek 4mc; †Janina Kuzioła – zam. 

siostrzenica z rodz. †Jan, Helena, Feliks z rodz. Grochowskich, 

Zbigniew Cyfra;  †Włodzimierz Borys (ur); †Andrzej Panasiuk 7dz; 

†Czesław Wójcik 15r, Wiesława Kimak. 

12:00  Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00      Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 O Boże błogosławieństwo dla Heleny i Stanisława w rocz. ślubu 

Rozpłucie 

10:30   O Boże błogosławieństwo dla Mateusza;  

 †Wacław Świerszcz 30dz; †Zofia Ciołek i Jan – zam. rodz. Żydek 

Sobota 26 grudnia Św. SZCZEPANA 

9:00    †Teodor Sawicki – zam. brat Kazimierz; †Alina, Aniela, Szczepan z 

rodz. Brodzik, Agata Kowalczyk; †Ryszard Rachwalik 29r; 

†Magdalena Ozga 8r, Kamil i Józef Ozga; †Henryk Kowalczyk 30dz, 

†Franciszka Sermanowicz – zam. rodz. Grobelskich 

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Andrzeja Gołębiowskich  w 

10 rocz. ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Zielińska – zam. rodz. Golczuk 

Rozpłucie 

10:30 †Zofia Ciołek 30dz; †Wacław Świerszcz – zam. mieszkańcy wsi 

Czarny Las. 

Niedziela 27 grudnia ŚWIĘTEJ RODZINY 

9:00 †Marek Dorożyński (ur); †Aleksander Kłębokowski 

18r, Hipolit Kłębokowski 19r; †Marianna 22r, 

Franciszek 20r, Maria, Ryszard Oliwier Szynela; 

†Henryk Sidorowski 20r; †Irena Kuta 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Mateusza w 18 urodziny  

 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba Majewskiego w 

18 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Adam Chromca w 18 

urodziny 

 Chrzest Magdalena Nawrocka 

16:30 Różaniec 

17:00 †Czesława i Jan Szymaniak 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30     †Stefan Pytka; †Franciszka Sermanowicz, Jan 

Sermanowicz – zam. syn Stanisław z rodz.; †Helena 20r, 

Stanisław 44r, Stanisław z rodz. Parolów i Sławeckich; †Zofia 

Ciołek i Wacław Świerszcz – zam. rodz. Brzyskich 

Poniedziałek, 28 grudnia  

7:30 

8:00 Różaniec 

Wtorek, 29 grudnia  

7:30 †Trofim Dziadko 

8:00 Różaniec 

Środa, 30 grudnia 

7:30 †Eugeniusz Białota (im) Wiktoria Skruszeniec (im) 

8:00  Różaniec   

Czwartek, 31 grudnia  

7:30 †Kazimierz Sowiński 4r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Mariusz Duda (im) Adam Łoś (im) 

Piątek, 01 stycznia  ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI 

9:00 †Jerzy, Helena, Paweł Kruk, Zdzisław Kurlak, 

Jadwiga Szkutnik 

12:00  Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00      Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Anna Biskupska – gregorianka 1 

Rozpłucie 

10:00    Różaniec 

10:30  

Sobota, 02 stycznia I-sza sobota miesiąca 

7:30 †Teodor Sawicki – 30dz. 

8:00 Ku czci Niepokalanego Serca NMP 

 W intencji kółka różańcowego pw. MB Pięknej 

Miłości z Piaseczna 

 Intencje indywidualne  

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Niedziela, 03 stycznia  I-sza niedziela miesiąca 

9:00 Za parafian 

11:50 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Stanisław Tyburek 2r. †Edward Robak 24r, †Feliksa 

Włodarczyk 30dz; †z rodz. Spaczyńskich: Weronika, 

Antoni, Antoni, Mariusz, Łukasz, Andrzej, z rodz. 

Czubackich: Genowefa, Wacław, Marcel, Franciszek, 

Stanisław, Mieczysław i Mieczysław; †Zbigniew 

Kaczanowski 6mc; †Cecylia, Henryk Nowak, 

Karolina, Antoni, Józef Źróbek; †Michał Mitura 10r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 

 


